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NABOŻEŃSTWA  pasyjne: (można uzyskać odpust zupełny) 
 

Piątki - DROGI  KRZYŻOWE: o g.10.oo lub 18.3o; 
Niedziele - GORZKIE ŻALE o g.17.oo z kazaniem. 

 
Dzisiaj – dziękujemy za okazaną pomoc w spłacie rachunków za gaz oraz za 
wszelkie ofiary, a także wpłaty na konto! Wrócimy niebawem do miesięcznych 
KOLEKT Inwestycyjnych z racji podjętych prac za zgodą Księdza Arcybiskupa 
przy zmianach w rozbudowie świątyni. 
Można nabyć u nas wielkanocne PALEMKI. Dobrowolne ofiary są na wakacje 
naszych ministrantów i lektorów. 
 

ŚRODA – o g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. 
ZBIOROWĄ. Tego też dnia minie 11. Rocznica wyboru Papieża Franciszka.  
 

PIĄTEK – Droga Krzyżowa o g.18.3o dla małżeństw i rodzin. Zapraszamy!  
     Wstrzemięźliwość od mięsa ofiarujmy za rodziców, by z Bogiem wychowali 
religijnie potomstwo, zgodnie z daną obietnicą!  
 

SOBOTA – decyzją Księdza Arcybiskupa rozpocznie się 9. Dniowa Nowenna 
za naszą OJCZYZNĘ (u nas - pod koniec codziennych adoracji!) 
 

Przyszła NIEDZIELA – rozpocznie Okres Męki Pańskiej, który przybliży nas 
do krzyża, na którym dokonało się dzieło zbawienia. Prosimy o mobilizację sił 
przy realizacji postanowień wielkopostnych, a tego dnia o koronkę do 
Miłosierdzia Bożego (15.oo) w domach, by Bóg powstrzymał „wszelkie zło” co 
odbiera rodzinom zapał wiary.  
     Od tego dnia rozpoczynają się również REKOLEKCJE SZKOLNE 
(szkoła na terenie danej parafii) Potrwają do 20 marca.  

Program dostępny w gablotach i na stronie naszych parafii! 

 
WYDARZENIA:           diecezjalne:  

7.04. - KONCERT Uwielbienia „ON MOCĄ” (patrz plakaty) 
 

parafialne:      
19 kwietnia (18.oo)  - BIERZMOWANIE 
15 maja (18.oo) –  3. Rocz. Święceń ks. Oskara i jego kolegów 
19 maja (11.oo) -  I KOMUNIA ŚWIĘTA;     
26 maja (11.oo) – ROCZNICA 
 
 

Zmarł parafianin: śp. Andrzej Obrzeżgiewicz, lat 61, z ul.Górniczej 31.  
     Uroczystości pogrzebowe odbyły się w kościele garnizonowym na Oksywiu. 
„Dobry Jezu, a nasz Panie, daj mu wieczne spoczywanie!” 
 
 
 

„Ojcze Przedwieczny! … dla Jego bolesnej Męki, 
miej miłosierdzie dla nas i świata całego!” 


